
契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

自動化対応核酸抽出キットの単価契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年4月1日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 4,179,600 - 単価契約@34,830

ApoE遺伝子変異解析業務委託

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目431番地

平成31年4月1日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 2,592,000 - 単価契約@259,200

IPAライセンス利用契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目431番地

平成31年4月1日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 1,791,720 -

Mulniad研究およびSAT研究支援業務委
託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年4月1日
株式会社マイクロン
東京都中央区日本橋1丁目
5番3号日本橋西川ビル

一般競争入札 - 9,865,800 -

次世代シーケンスシステム (Illumina
HiSeq)試薬単価契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年4月1日
理科研株式会社
名古屋市中区新栄一丁目３
３番１号

一般競争入札 - 5,510,268 - 単価契約

治験紹介プロジェクト運用業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年4月1日

シミックヘルスケア株式会
社
東京都港区芝浦一丁目１番
１号

一般競争入札 - 7,851,600 -

解析機器保守業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年4月1日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 3,045,600 -

FDG-PETによるアルツハイマー病の診
断に関する多施設共同研究にかかる
データマネジメント業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目431番地

平成31年4月1日
株式会社Zenbe
東京都江戸川区西葛西４－
１３－３

一般競争入札 - 3,780,000 -

研究補助者労働者派遣契約（１）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年4月1日
WDB株式会社　東京都千代
田区丸の内二丁目３番２号

一般競争入札 - 981,720 - 単価契約@2,617

研究補助者労働者派遣契約（２）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年4月1日
WDB株式会社　東京都千代
田区丸の内二丁目３番２号

一般競争入札 - 1,437,480 - 単価契約@2,376



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

認知症臨床研究・治験ネットワークの運
営、コンサルティングおよび治験・臨床研
究推進センター支援業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年4月1日
株式会社マイクロン
東京都中央区日本橋1丁目
5番3号日本橋西川ビル

一般競争入札 - 14,634,000 -

遺伝子解析キット単価契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年4月1日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 13,608,000 - 単価契約@226,800

高齢ドライバーにおける運転寿命延伸プ
ログラムの事故予防効果の検証に係る
支援業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年4月5日

株式会社都城ドライビング
スクル
宮崎県都城市蔵原町２２９５
番地１

一般競争入札 - 6,469,200 - 参加者数×単価

内地精米ブレンド無洗米購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年4月24日
株式会社西田米穀店
愛知県名古屋市中区正木
三丁目12番8号

一般競争入札 - 2,515,381 - 単価契約@313.092

PET薬剤のラットを用いた拡張型単回静
脈内投与急性毒性試験業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年4月26日
株式会社イナリサーチ
長野県伊那市西箕輪２１４８
番地１８８

一般競争入札 - 2,484,000 -

環境整備業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月28日
（株）ダスキンヘルスケア
東京都港区芝１丁目６番１０
号

一般競争入札 - 180,403,200 -

物品物流管理業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年1月16日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 1,367,820,000 -

設備機器等維持管理業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年2月7日
日本空調システム（株）
愛知県名古屋市東区白壁
一丁目９番地

一般競争入札 - 233,280,000 -

AMS Greenlight HPS レーザーシステム
保守契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年3月29日
（株）イノチア
愛知県名古屋市東区高間
町５５１番地

一般競争入札 - 1,598,270 -

労働者派遣基本契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年4月1日
（株）タスクフォース
大阪府大阪市中央区本町４
－４－２４

一般競争入札 - 5,501,520 - 単価契約@1,698



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

RNA-seq解析業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月3日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 2,008,800 -

高毒性タウオリゴマー抗体作成業務請負
契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月3日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 1,499,958 -

画像部門システムソフトウェア保守業務
委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年5月28日
(株)ワキタ商会
愛知県名古屋市中区大須
四丁目１０番６８号

一般競争入札 - 8,198,400 -

システムハードウェア供給業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年5月28日
(株)ワキタ商会
愛知県名古屋市中区大須
四丁目１０番６８号

一般競争入札 - 3,370,000 -

超純水製造装置消耗品１式売買契約（第
1研究棟・バイオバンク棟）

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月24日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 1,987,200 -

超純水製造装置消耗品１式売買契約（第
２研究棟）

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月24日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 2,224,800 -

メタボローム解析業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月24日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 1,373,760 -

MRI画像解析業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月3日

株式会社セントメディカルア
ソシエイツ
愛知県名古屋市東区泉１－
２２－２２

一般競争入札 - 2,299,536 - 単価契約@3,564

質量分析計点検業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月3日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 1,304,640 -

ロボット介護機器開発・標準化事業（効果
測定・評価事業）実証支援業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月16日
株式会社三菱総合研究所
東京都千代田区永田町２－
１０－３

一般競争入札 - 9,810,720 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

ガスクロマトグラフ１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月17日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 2,885,700 -

バイオバンク試料カタログWebシステム開発業務

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月17日
株式会社LifeArcSystem
愛知県岡崎市柱２丁目５番
地１　鳥ビル２F

一般競争入札 - 3,034,800 -

ラックマウントサーバー１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月23日

リアルコンピューティング株
式会社
東京都江東区冬木１１－１７
イシマビル

一般競争入札 - 1,890,000 -

ＲＮＡライブラリ調整キット単価契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月23日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 3,706,560 - 単価契約

高速シーケンス解析業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月23日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 1,296,000 -

PET画像を用いた発症前Alzheimer病の
診断と病態を反映した機能的指標の開
発並びにPET画像による認知症の早期
および鑑別診断に関する研究支援業務
委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月25日
株式会社マイクロン
東京都中央区日本橋1丁目
5番3号日本橋西川ビル

一般競争入札 - 9,946,800 -

認知症初期集中支援チームの設置後効
果に関する研究事業にかかる支援業務
委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月25日
合同会社HAM人・社会研究
所　　東京都板橋区大山町
５１－５　４０３

一般競争入札 - 3,909,600 -

2019年度JAGES全国健康とくらしの調査
実施業務

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年8月7日
一般社団法人　新情報セン
ター　東京都渋谷区恵比寿
１－１９－１５

一般競争入札 - 78,526,800 -

液化窒素凍結保存容器１式購入及び移
設・撤去業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年8月14日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 6,204,600 -

DNA抽出業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年8月9日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 2,881,440 - 単価契約@9,936



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

全ゲノムシーケンス解析業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月3日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 38,016,000 - 単価契約@95,040

RNA-seq解析業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月9日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 1,846,800 -

認知症サポート医研修のあり方に関する
研究事業にかかる支援業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月18日
合同会社HAM人・社会研究
所　　東京都板橋区大山町
５１－５　４０３

一般競争入札 - 3,909,600 -

脳とからだの健康チェックにかかるデータ
入力業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月24日
株式会社データセレクト
愛知県豊明市阿野町昭和５
番地１

一般競争入札 - 2,877,875 - 単価契約@885.5

第１研究棟ボイラ更新整備工事契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月28日
日本空調システム（株）
愛知県名古屋市東区白壁
一丁目９番地

一般競争入札 - 25,801,200 -

旧外来棟解体に伴う光ケーブル敷設後
のネットワーク変更作業委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年8月19日
富士通(株)
愛知県名古屋市中村区名
駅１丁目１番３号

一般競争入札 - 2,376,000 -

旧外来棟解体に伴う光ケーブル敷設工
事（電子カルテ系・情報系）

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月29日
(株)富士通エフサス
東京都品川区西品川１丁目
１番１号

一般競争入札 - 5,184,000 -

医事業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月10日

株式会社ソラスト　名古屋
支社
愛知県名古屋市中村区名
駅南１－１２－９

一般競争入札 - 287,872,200 - R1.10.1-R4.9.30

エレベーター等点検契約（ＰＯＧ契約）

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年8月1日

ジャパンエレベーターサービ
ス東海株式会社
愛知県名古屋市中区錦二
丁目１５番１５号

一般競争入札 - 2,488,320 - R1.10.1-R2.9.30

医療用食品　梅干（種抜）他４件

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月18日
株式会社スズケン
愛知県大府市共和町炭焼1
番地45

一般競争入札 - 33,540 - 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

医療用食品　ﾃﾙﾐｰﾙﾐﾆSoup（ｸﾘｰﾑｼ
ﾁｭｰ）他１２件

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月18日
アルフレッサ株式会社
愛知県半田市柊五丁目５２
番地２

一般競争入札 - 342,506 - 単価契約

医療用食品　さっぱりsara（アップル）他４
６件

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月18日
株式会社丸八ヒロタ
愛知県稲沢市祖父江町山
崎才蔵野東１４６番地

一般競争入札 - 1,287,817 - 単価契約

超音波手術器賃貸借契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年8月28日
オリックス・レンテック（株）
東京都品川区北品川５丁目
５番１５号

一般競争入札 - 6,993,880 - R1.9.1-R6.8.31

輸液ポンプ１０台購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月18日
㈱八神製作所
愛知県大府市森岡町２－３
８５

一般競争入札 - 1,771,200 -

特殊診療棟１階サーバー室改修整備工
事

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月6日
ケーアンドイー株式会社
東京都新宿区津久戸町２－
１

一般競争入札 - 48,400,000 -

人工呼吸器１式購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月27日
株式会社エバ
愛知県名古屋市天白区古
川町４６番地

一般競争入札 - 2,451,600 -

研究補助労働者派遣契約（４）

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内二
丁目３番２号

一般競争入札 - 1,439,900 -

一般廃棄物収集運搬業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月27日
オオブユニティ(株)
愛知県大府市北崎町駒場８
８番地

一般競争入札 - 5,280,000 -

感染性廃棄物収集運搬処理業務委託

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月27日
三重中央開発(株)
三重県伊賀市予野字鉢屋４
７１３番地

一般競争入札 - 8,696,732 -

検査試薬購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月24日
アルフレッサ（株）半田支店
愛知県半田市柊町五丁目
52番地2

一般競争入札 10,122,300 - 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

検査試薬購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月24日
伊勢久(株)名古屋営業所
愛知県名古屋市千種区
星ヶ丘二丁目５５番地

一般競争入札 2,798,820 - 単価契約

検査試薬購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月24日
(株)カーク
愛知県名古屋市緑区野末
町1204

一般競争入札 1,029,618 - 単価契約

検査試薬購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月24日
（株）スズケン半田支店
愛知県大府市共和町炭焼1
番地45

一般競争入札 - 19,237,207 - 単価契約

検査試薬購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月24日
東邦薬品（株）半田営業所
愛知県半田市瑞穂町８丁目
１１番地の６

一般競争入札 - 61,280,236 - 単価契約

検査試薬購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月24日
中北薬品（株）京町支店
愛知県名古屋市中区三の
丸三丁目１１番９号

一般競争入札 - 1,084,098 - 単価契約

検査試薬購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月24日
（株）名古屋医理科商会
愛知県名古屋市千種区谷
口町５番３０号

一般競争入札 - 35,996 - 単価契約

検査試薬購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月24日

（株）メディセオ名古屋南支
店
愛知県清須市西枇杷島町
子新田１－５

一般競争入札 - 4,088,741 - 単価契約

検査試薬購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年6月24日
(株)八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 17,755,657 - 単価契約

検査情報システム保守業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月30日
(株)八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 2,151,360

生理検査システム保守業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月30日
(株)八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 2,628,288



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

病理検査システム保守業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月30日
（株）名古屋医理科商会
愛知県名古屋市千種区谷
口町５番３０号

一般競争入札 - 1,044,576

作業環境測定業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年7月29日
三協熱研（株）
愛知県名古屋市北区丸新
町４５３番地

一般競争入札 - 1,630,800

医薬品購入契約（共同分）

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日
アルフレッサ（株）半田支店
愛知県半田市柊町五丁目
52番地2

一般競争入札 - 102,214,781 単価契約

医薬品購入契約（共同分）

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日
（株）スズケン半田支店
愛知県大府市共和町炭焼1
番地45

一般競争入札 - 104,945,031 単価契約

医薬品購入契約（共同分）

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日
東邦薬品（株）半田営業所
愛知県半田市瑞穂町8丁目
11番地の6

一般競争入札 - 42,677,479 単価契約

医薬品購入契約（共同分）

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日

東和薬品（株）名古屋南営
業所
愛知県名古屋市緑区桶狭
間切戸2302番

一般競争入札 - 6,140,985 単価契約

医薬品購入契約（共同分）

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日
中北薬品（株）京町支店
愛知県名古屋市中区丸の
内三丁目11番9号

一般競争入札 - 48,278,410 単価契約

医薬品購入契約（共同分）

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日

（株）メディセオ名古屋南支
店
愛知県清須市西枇杷島子
新田1番5

一般競争入札 - 106,127,989 単価契約

医薬品購入契約(共同不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日
アルフレッサ（株）半田支店
愛知県半田市柊町五丁目
52番地2

一般競争入札 - 66,883,526 単価契約

医薬品購入契約(共同不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日
（株）スズケン半田支店
愛知県大府市共和町炭焼1
番地45

一般競争入札 - 60,384,128 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

医薬品購入契約(共同不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日
東邦薬品（株）半田営業所
愛知県半田市瑞穂町8丁目
11番地の6

一般競争入札 - 12,767,145 単価契約

医薬品購入契約(共同不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日

東和薬品（株）名古屋南営
業所
愛知県名古屋市緑区桶狭
間切戸2302番

一般競争入札 - 251,636 単価契約

医薬品購入契約(共同不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日
中北薬品（株）京町支店
愛知県名古屋市中区丸の
内三丁目11番9号

一般競争入札 - 42,818,610 - 単価契約

医薬品購入契約(共同不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日

（株）メディセオ名古屋南支
店
愛知県清須市西枇杷島子
新田1番5

一般競争入札 - 57,923,664 - 単価契約

医薬品購入契約(施設分)

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日
アルフレッサ（株）半田支店
愛知県半田市柊町五丁目
52番地2

一般競争入札 - 12,263,486 単価契約

医薬品購入契約(施設分)

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日
（株）スズケン半田支店
愛知県大府市共和町炭焼1
番地45

一般競争入札 - 31,972,490 単価契約

医薬品購入契約(施設分)

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日
東邦薬品（株）半田営業所
愛知県半田市瑞穂町8丁目
11番地の6

一般競争入札 - 2,423,917 単価契約

医薬品購入契約(施設分)

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日
中北薬品（株）京町支店
愛知県名古屋市中区丸の
内三丁目11番9号

一般競争入札 - 7,680,893 単価契約

医薬品購入契約(施設分)

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日

（株）メディセオ名古屋南支
店
愛知県清須市西枇杷島子
新田1番5

一般競争入札 - 3,810,237 単価契約

医薬品購入契約(施設分)

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日
(株)八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 518,144 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

レブラミドカプセル5mg購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年9月30日
（株）スズケン半田支店
愛知県大府市共和町炭焼1
番地45

一般競争入札 - 91,689,021 -
単価契約
@372,719.6

核酸マーカー探索解析業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年10月1日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 5,994,120 - 単価契約

マイクロRNA解析業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和1年10月1日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 3,388,000 - 単価契約


